

Bid Tabulation Report - HUFFAKER BPS IMPROVEMENTS

			Bidder No. 1		Bidder No. 2	
			Gerhardt & Berry Construction, Inc.		Farr Construction Corporation dba Resource Development Company	
Bonding Provided			Yes		Yes	
Bidder Acknowledges Receipt of Addendums			Yes		Yes	
Affadivit of Preferential Bidders Status / Bidder's Preference Certificate			Yes		Yes	
Description	Unit	Scheduled Value	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Part 1 - Mobilization and Demobilization						
1.1 Mobilization and Demobilization	LS	1	\$13,817.50	\$13,817.50	\$31,800.00	\$31,800.00
Part 2 - Traffic Control						
2.1 Traffic Control	LS	1	\$11,325.00	\$11,325.00	\$26,800.00	\$26,800.00
Part 3 - Best Management Practices						
3.1 BMP's	LS	1	\$2,815.00	\$2,815.00	\$5,500.00	\$5,500.00
Part 4 - Huffaker BPS Modifications						
4.1 Site Work, Clearing and Grubbing	LS	1	\$6,530.00	\$6,530.00	\$13,000.00	\$13,000.00
4.2 Vault Lid Demolition	LS	1	\$10,575.00	\$10,575.00	\$19,500.00	\$19,500.00
4.3 Vault Lid & Access Hatches Installation	EA	1	\$70,820.00	\$70,820.00	\$77,750.00	\$77,750.00
4.4 Electrical Modifications Huffaker BPS	LS	1	\$134,782.50	\$134,782.50	\$128,000.00	\$128,000.00
4.5 Electrical Modifications Huffaker Generator Yard	LS	1	\$83,632.50	\$83,632.50	\$54,000.00	\$54,000.00
4.6A Permanent T-Patch Pavement Repair	SF	600	\$26.56	\$15,936.00	\$13,500.00	\$8,100,000.00
4.6B Asphaltic Grind and Overlay	SF	1600	\$9.95	\$15,920.00	\$30,000.00	\$48,000,000.00
4.7 Reinforced Concrete Apron	SF	304	\$41.15	\$12,509.60	\$19,500.00	\$5,928,000.00
Total Bid Price			\$378,663.10		\$62,384,350.00	
Discrepancy (Bidder No. 1 Bid Schedule Item No. 4.6A)						
Bidder #'s Bid Submittal Reflected the Following Total Prices:						
4.6A = \$15,937.50						
For a Total Combined Bid Amount of \$378,664.60						
TMWA's Totals Reflect Bid Schedule Item No and Total Bid Price of:						
4.6A = \$15,936.00						
Resulting in Bidder No. 1 Bid Submittal Overstated by \$1.50						
Discrepancy (Bidder No. 2 Bid Schedule Item Nos 4.6A, 4.6B and 4.7)						
Bidder #2's Bid Submittal Reflected the Following Total Prices:						
4.6A = \$13,500.00						
4.6B = \$30,000.00						
4.7 = \$19,500.00						
For a Total Combined Bid Amount of \$419,350.00						
TMWA's Totals Reflect Bid Schedule Item Nos and Total Bid Price of:						
4.6A = \$8,100,000.00						
4.6B = \$48,000,000.00						
4.7 = \$ 5,928,000.00						
TMWA's Total Combined Bid Amount \$62,384,350.00						
Resulting in Bidder No. 2 Bid Submittal Understated by \$61,965,000.00						
Total Bid Price Written in Words? y/n			Yes		Yes	
Bidder Information Provided			Yes		Yes	
Licensing Information Provided			Yes		Yes	
Disclosure of Principals Provided			Yes		Yes	
Referenced Provided			Yes		Yes	
Debarment & Safety Information Provided			Yes		Yes	
Subcontractors Listed / Self Listed			Yes		Yes	
Proposal Summary Executed			Yes		Yes	